
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

30.04.2024 №A-3560

О результатах Международного творческого конкурса «Книги очень хороши, я читаю от души» к Дню 
детской книги

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Книги очень хороши, я читаю от души» к Дню детской книги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Поповкина 
Виктория

Ульяненко 
Жанна 
Александровна

Алый дракон 1 место РР - 0-68026

2 Яковлев 
Егор

Ульяненко 
Жанна 
Александровна

Море синее зажгли 1 место РР - 0-68028

3 Екатерина 
Собакарь

Надежда 
Владиленовна 
Журавлева

Отрывок из поэмы А.С. Пушкина 
"Братья разбойники" 1 место РР - 0-68378

4 Пучешкина 
Анна

Гусева Елена 
Анатольевна Любимое произведение «Мойдодыр» 1 место РР - 0-68418

5 Рыжкова 
Алиса Итманюк Е.Г. Грусный клоун 1 место РР - 0-68544

6 Елизарьева 
Ангелина Итманюк Е.Г. Там на невиданных дорожках 1 место РР - 0-68545

7 Вербицкая 
Ксения Итманюк Е.Г. Красная шапочка 2 место РР - 0-68546

8 Белякова 
Виктория Итманюк Е.Г. Жизнь в степи 2 место РР - 0-68548



9 Малышев 
Вячеслав Итманюк Е.Г. Летучий корабль 2 место РР - 0-68572

10 Коробова 
Мария

Ячменёва 
Ирина Юрьевна Моя любимая книга 1 место РР - 0-68689

11 Коробова 
Дарья

Трубачёва Инна 
Владимировна Моя любимая книга 1 место РР - 0-68692

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


